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 News
 Deutschlandstipendium 2024: Jetzt für das Herbstsemester bewerben
Bis zum 14. April 2024 läuft die Bewerbungsphase für die monatliche Förderung von 300 Euro.

 Mehr lesen
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 News
 Mit dem Aufstiegsstipendium den beruflichen Horizont erweitern!
Zwischen dem 26. März und dem 10. Juni können sich wieder engagierte Berufserfahrene um ein Aufstiegsstipendium bewerben...

 Mehr lesen
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 News
 Gemeinsam für Vielfalt – HFH unterstützt bundesweite Kampagne #Zusammenland
Rund 500 Unterstützer:innen aus den unterschiedlichsten Branchen setzen ein Zeichen für Freiheit und Vielfalt, gegen...

 Mehr lesen
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 News
 Abschied für Prof. Dr. Kautz nach über 20 Jahren an der HFH
Professor für Betriebswirtschaftslehre verabschiedet sich in den Ruhestand.

 Mehr lesen
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 News
 Elevating Education – HFH mit fünf Beiträgen bei Bildungskonferenz ICEDU 2024
Im Jubiläumsjahr der renommierten Bildungskonferenz ICEDU wird die HFH mit ganzen fünf Beiträgen Teil der...

 Mehr lesen
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 News
 Forschungsprojekt DigiCare: Selbstmanagement per App soll Versorgung von Krebspatient:innen verbessern
Das Verbund- und Förderprojekt DigiCare soll Versorgung und Selbstmanagement von Krebspatient:innen durch bessere...

 Mehr lesen
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 News
 HFH-Professor:innen begleiten Projektwoche an Bremer UNESCO-Schule
Schüler:innen der UNESCO-Projektschule Wilhelm-Kaisen-Oberschule (WKO) in Bremen sind durch zwei Professor:innen der HFH...

 Mehr lesen
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    Infomaterial   
    Infotermine   
    Beratung  


 Infomaterial bestellen

  JavaScript muss aktiviert sein, um dieses Formular zu verwenden.


 Versandart  per E-Mail
  per Post



 Auswahl Studiengänge BWL (B.A.)
BWL für HAK-Absolventen (B.A.)
BWL für HBLA- und HLW-Absolvent:innen mit Matura (B.A.)
BWL für HTL-Absolventen (B.A.)
BWL für staatl. gepr. Betriebswirte (B.A.)
Berufspädagogik für Gesundheitsfachberufe (B.A.)
Data Science Bachelor (B.Sc./B.Eng.)
Digital Engineering (B.Sc./B.Eng.)
Gesundheits- und Sozialmanagement (B.A.)
Maschinenbau (B.Eng.)
Mechatronik (B.Eng.)
Pflegemanagement (B.A.)
Psychologie (B.Sc.)
Soziale Arbeit (B.A.)
Therapie- und Pflegewissenschaften (B.Sc.)
Wirtschaftsinformatik (B.Sc./B.Eng.)
Wirtschaftsingenieurwesen (B.Sc./B.Eng.) (180/210 CP)
Wirtschaftsingenieurwesen für HTL-Absolventen (B.Eng.)
Wirtschaftspsychologie (B.Sc.)
Wirtschaftsrecht (LL.B.)
BWL (M.A./M.Sc.)
Berufspädagogik (M.A.)
MBA General Management
Management im Gesundheitswesen (M.A.)
Maschinenbau (M.Eng.)
Psychologie (M.Sc.)
Soziale Arbeit (M.A.)
Wirtschaftsingenieurwesen (M.Sc./M.Eng.) (60/90/120 CP)
Wirtschaftspsychologie (M.Sc.)
Wirtschaftsrecht (LL.M.)
Duales BWL-Studium für Auszubildende in kaufmännischen Berufen
Logistik Bachelor (B.A.)
Logistik Bachelor Bayern (B.A.)
Logistik Bachelor Rhein-Main (B.A.)
Therapie- und Pflegewissenschaften (dual)
Promotionsstudium Betriebswirtschaft und Management (Ph.D.)


 AnredeAuswahl
Frau
Herr
divers



 Vorname 
 Nachname 
 E-Mail 
 Telefon 
 Straße und Hausnummer 
 PLZ 
 Ort 
 Land- Auswählen -
Deutschland
Österreich
Schweiz




 Ich habe die Informationen zum Schutz meiner Daten zur Kenntnis genommen.
  Ich willige ein, dass ich per E-Mail Informationen zum Studium, zu Veranstaltungen sowie zu Rabattaktionen erhalten werde.
 FC ausgewählte Studiengänge

 Jetzt Infomaterial anfordern

 Bitte dieses Feld leer lassen 











Lassen Sie sich beraten
info@hfh-fernstudium.de 040 350 94 360
	Montag bis Freitag	08 - 20 Uhr
	Samstag	09 - 14 Uhr


  JavaScript muss aktiviert sein, um dieses Formular zu verwenden.

Beratungsgespräch vereinbaren
Gerne beraten wir Sie telefonisch, in einem Video-Call oder vor Ort.

Wir freuen uns, Sie kennenzulernen!

 AnredeAuswahl
Frau
Herr
divers



 Vorname 
 Nachname 
 E-Mail 
 Telefon 
 Auswahl Studiengang 
BWL (B.A.)
BWL für HAK-Absolventen (B.A.)
BWL für HBLA- und HLW-Absolvent:innen mit Matura (B.A.)
BWL für HTL-Absolventen (B.A.)
BWL für staatl. gepr. Betriebswirte (B.A.)
Berufspädagogik für Gesundheitsfachberufe (B.A.)
Data Science Bachelor (B.Sc./B.Eng.)
Digital Engineering (B.Sc./B.Eng.)
Gesundheits- und Sozialmanagement (B.A.)
Maschinenbau (B.Eng.)
Mechatronik (B.Eng.)
Pflegemanagement (B.A.)
Psychologie (B.Sc.)
Soziale Arbeit (B.A.)
Therapie- und Pflegewissenschaften (B.Sc.)
Wirtschaftsinformatik (B.Sc./B.Eng.)
Wirtschaftsingenieurwesen (B.Sc./B.Eng.) (180/210 CP)
Wirtschaftsingenieurwesen für HTL-Absolventen (B.Eng.)
Wirtschaftspsychologie (B.Sc.)
Wirtschaftsrecht (LL.B.)
BWL (M.A./M.Sc.)
Berufspädagogik (M.A.)
MBA General Management
Management im Gesundheitswesen (M.A.)
Maschinenbau (M.Eng.)
Psychologie (M.Sc.)
Soziale Arbeit (M.A.)
Wirtschaftsingenieurwesen (M.Sc./M.Eng.) (60/90/120 CP)
Wirtschaftspsychologie (M.Sc.)
Wirtschaftsrecht (LL.M.)
Duales BWL-Studium für Auszubildende in kaufmännischen Berufen
Logistik Bachelor (B.A.)
Logistik Bachelor Bayern (B.A.)
Logistik Bachelor Rhein-Main (B.A.)
Therapie- und Pflegewissenschaften (dual)
Promotionsstudium Betriebswirtschaft und Management (Ph.D.)


  Gerne berät Sie unsere Interessent:innenberatung telefonisch. Wenn Sie lieber von einem Studienzentrum in Ihrer Nähe beraten werden wollen, setzen Sie hier das Häkchen.
 Auswahl Studienzentrum 
Berlin Gesundheit und Pflege, Technik, Wirtschaft und Recht
Bonn Gesundheit und Pflege
Bremen Technik, Wirtschaft und Recht
Delmenhorst Gesundheit und Pflege
Dresden Wirtschaft und Recht
Düsseldorf Wirtschaft und Recht
Essen Technik, Wirtschaft und Recht
Freiburg Gesundheit und Pflege
Hannover Technik, Wirtschaft und Recht
Hamburg Technik, Wirtschaft und Recht
Herford Wirtschaft und Recht
Hollabrunn Technik, Wirtschaft und Recht
Kassel Gesundheit und Pflege, Technik, Wirtschaft und Recht
Linz Gesundheit und Pflege, Technik, Wirtschaft und Recht
München Technik, Wirtschaft und Recht
Künzelsau Wirtschaft und Recht
Nürnberg Technik, Wirtschaft und Recht
Nürnberg Gesundheit und Pflege
Potsdam Gesundheit und Pflege
Schwerin Gesundheit und Pflege
Stuttgart Technik, Wirtschaft und Recht
Würzburg Technik, Wirtschaft und Recht
Wiesbaden Technik, Wirtschaft und Recht
St. Ingbert Gesundheit und Pflege
Essen Gesundheit und Pflege
Stuttgart Gesundheit und Pflege
Gütersloh Gesundheit und Pflege
Bielefeld Gesundheit und Pflege
Leipzig Technik, Wirtschaft und Recht
Münster Gesundheit und Pflege
Graz Technik, Wirtschaft und Recht
Dresden Gesundheit und Pflege
Köln Technik, Wirtschaft und Recht
Würzburg Gesundheit und Pflege
Regensburg Technik, Wirtschaft und Recht
Heilbronn Technik
Gießen Gesundheit und Pflege


 Datum 
 Zeit- Auswählen -
00:00
00:30
01:00
01:30
02:00
02:30
03:00
03:30
04:00
04:30
05:00
05:30
06:00
06:30
07:00
07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30



  Kein passender Beratungstermin dabei? Nennen Sie uns Ihren Wunschtermin und wir versuchen es möglich zu machen.
 Eigener Termin 
 Ich habe die Informationen zum Schutz meiner Daten zur Kenntnis genommen.
  Ich willige ein, dass ich per E-Mail Informationen zum Studium, zu Veranstaltungen sowie zu Rabattaktionen erhalten werde.
 FC Studiengänge

 FC Studienzentren

 FC Termin 
 Beratungsgespräch vereinbaren

 Bitte dieses Feld leer lassen 
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Newsletter
Ja, ich möchte quartalsweise interessante Informationen rund um das HFH-Fernstudium im Newsletter erhalten. Eine Abmeldung ist jederzeit möglich.
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